ГОРОДСКАЯ ДУМА ГОРОДА НИЖНЕГО НОВГОРОДА

РЕШЕНИЕ

┌  ┐

 Об отчете о деятельности контрольно-

счетной палаты города Нижнего

Новгорода за 2022 год

В соответствии со статьей 29 Устава города Нижнего Новгорода,

Положением о контрольно-счетной палате города Нижнего Новгорода,

принятым решением городской Думы города Нижнего Новгорода от 27.05.2015

№ 107, рассмотрев отчет контрольно-счетной палаты города Нижнего Новгорода

о деятельности за 2022 год,

ГОРОДСКАЯ ДУМА РЕШИЛА:

Отчет о деятельности контрольно-счетной палаты города Нижнего

Новгорода за 2022 год принять.

Председатель городской Думы

города Нижнего Новгорода О.В. Лавричев

 24.05.2023  № 89